

Ejendomsanpartsselskabet af 2/8-1976

c/o Prodomus, Boulevarden 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 58 86 39 12

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Svend Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet af 2/8-1976 c/o Prodomus, Boulevarden 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 58 86 39 12
	Stiftet: 2. august 1976
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Nyborg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter køb, salg samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Direktionen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	191.945	438
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-90
Resultat før finansielle poster	191.945	348
1 Andre finansielle indtægter	182.346	175
Øvrige finansielle omkostninger	-16.916	-6
Resultat før skat	357.375	517
Skat af årets resultat	-78.628	-114
Årets resultat	278.747	403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	403
Overføres til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.638.946	0
Disponeret fra overført resultat	-1.360.199	0
Disponeret i alt	278.747	403

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	5.900.000	5.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.900.000</u>	<u>5.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	793.898	704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>793.898</u>	<u>704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.693.898</u>	<u>6.604</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.721.185	1.387
Andre tilgodehavender	190.772	141
Tilgodehavender i alt	<u>1.911.957</u>	<u>1.528</u>
Likvide beholdninger	<u>773.879</u>	<u>550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.685.836</u>	<u>2.078</u>
Aktiver i alt	<u>9.379.734</u>	<u>8.682</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.638.946	0
Overført resultat	5.416.245	6.776
Egenkapital i alt	<u>7.255.191</u>	<u>6.976</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.029.951	1.030
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.029.951</u>	<u>1.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.386	0
Selskabsskat	72.122	128
Anden gæld	1.019.084	548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.592	676
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.592</u>	<u>676</u>
Passiver i alt	<u>9.379.734</u>	<u>8.682</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	62.736	54
Udbytte porteføljeaktier	29.574	26
Kursregulering af værdipapirer	90.036	95
	182.346	175
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	1.218.406	1.218
Kostpris 31. december 2017	1.218.406	1.218
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	4.681.594	4.772
	0	-90
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	4.681.594	4.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.900.000	5.900

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af en vurdering af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,2
------------------------------------	-----

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt ejerpantebrev på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Vesterbro 82. Ejerpantebrevene giver pant i matr. nr. 4 a, Aalborg Bygrunde. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr. 1.130.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2/8 1976 Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
